СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 	 КАРАР

с . Сарманово

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан  от  28 мая
2012 г . Х  б3 «Об  утверждении
Положения  о  реестре  муниципальной
собственности  Сармановского
муниципального 	района 	РТ

В  соответствии  с  частью  5 статьи  51 Федерального  закона  от  б  октября  2003 г .

N 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации », Приказа  Минэкономразвития  России  от  13.09.2019 N 573,

Уставом  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан , Совет
Сармановского  муниципального  района  решил :

1. Внести  в  решение  Совета  Сармановского  муниципального  района  Республики
Татарстан  от  28 мая  2012 г . М  63 следующие  изменения :

1). В  абзаце  третьем  пункта  2 слова  «иное  не  относящееся  к  недвижимости

имущество » заменить  словами  «иное  имущество , не  относящееся  к  недвижимым  и
движимым  вещам ».

2). В  пункте  4:
а) абзац  тринадцатый  изложить  в  следующей  редакции :

«В  раздел  2 включаются  сведения  о  муниципальном  движимом  и  ином
имуществе , не  относящемся  к  недвижимым  и  движимым  вещам , в  том  числе :»;

б ) дополнить  абзацами  двадцатым  -  двадцать  вторым  следующего  содержания :

«В  отношении  иного  имущества , не  относящегося  к  недвижимым  и  движимым
вещам , в  раздел  2 реестра  также  включаются  сведения  о :

- виде  и  наименовании  объекта  имущественного  права ;

- реквизитах  нормативного  правового  акта , договора  или  иного  документа , на
основании  которого  возникло  право  на  указанное  имущество , согласно  выписке  из
соответствующего  реестра  (Государственный  реестр  изобретений  Российской

Федерации , Государственный  реестр  полезных  моделей  Российской  Федерации ,

Государственный  реестр  товарных  знаков  и  знаков  обслуживания  Российской

Федерации  и  др .) или  иному  документу , подтверждающему  указанные  реквизиты ,

включая  наименование  документа , его  серию  и  номер , дату  выдачи  и  наименование

государственного  органа  (организации ), выдавшего  документ ;»;

в) абзацы  двадцатый  -  тридцать  шестой  считать  абзацами  двадцать  третьим  -

тридцать  девятым  соответственно .

2. Опубликовать  настоящее  решение  на  «Официальном  портале  правовой

информации  Республики  Татарстан» (РК  УО .ТАТА  ТАТТ .I{П) и  разместить  на
официальном  сайте  Сармановского  муниципального  района  в  сети  Интернет , а

также  на  информационных  стендах .

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную

комиссию  по  экологическим  вопросам  и  по  вопросам  инфраструктурного  развития

Совета  Сармановского  муниципального  района .

ЬА  мчнйцип4, 44д
Ср  о~Т  QN 1081687р~~ 'oyg+i'У

Председатель  Совета  Сармановского 	 ~=О 	Са Рманоое  ,
5

муниципального  района  Республики  Татарст .  `     	Ф .М .Хуснуллин

дс 	Сарман 	=_ нош  мунонаоаллраыпоы  jс

'.  с6°" 	Споетыг 	°'Js

уji дуиЧ  1636005з~  ~~
М~'лj

ьч

	Page 1
	Page 2